סיכומם של דברים וכאמור, ראיות לכאורה קיימות ומספקות בשלב הזה של ההליך.

ניתנה והודעה היום כ"ה סיוון תשע"ז, 19/06/2017 במעמד הנוכחים.

שוש שטרית , שופטת בכירה

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

בעבירות מהסוג הנדון מקום בו נמצאו קיומן של ראיות לכאורה קמה עילת מעצר ודינו של מי שמואשם
בעבירות מסוג זה הוא למעצר עד תום ההליכים ורק במקרים חריגים בית המשפט יורה על שחרור. איני
נסיבה מהווה אינו הרפואי מצבו המשיב, של עניינו החרגת המצדיקות נסיבות דנן במקרה מוצאת

הרפואי. למצבו הנוגע בכל ממש של תימוכין בפניי באו שלא גם מה חריגה,

המתוארות הנסיבות רקע ועל פלילי עבר נעדר שהוא במי שמדובר שבהינתן סבורה אני כך, או כך
בהחלטה הקודמת, יש מקום להידרש לתסקיר מעצר על מנת לקבל תמונה כוללת על המשיב לרבות

היתכנות חלופת מעצר.

קובעת דיון נוסף ליום 10.7.2017 בשעה 11:00.

המזכירות תעביר העתק החלטתי לשירות המבחן אשר יערוך תסקיר מעצר אשר יערוך תסקיר
מעצר בעניינו של המשיב עד מועד הדיון הנדחה.

המשיב יישאר במעצר עד החלטה אחרת ויובא לדיון באמצעות שב"ס.

ניתנה והודעה היום כ"ה סיוון
תשע"ז, 19/06/2017 במעמד

הנוכחים.
שוש שטרית , שופטת בכירה